Manaus, terça-feira, 23 de maio 2023 e-DOLM  Edição 1815

2

AVISO DE RESULTADO

A Pregoeira da CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS torna público o
resultado do PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2023-CMM:

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
manutenção preventiva e corretiva de 05 (cinco) elevadores da linha
frequencedyne tipo passageiro e 01 (uma) plataforma para Portadores de
Necessidades Especiais – PNE, instalados no Prédio Sede e Prédio
Anexo da Câmara Municipal de Manaus (CMM), sito à Av. Padre
Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo, em conformidade com
as condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no
Termo de Referência (Anexo I) oriundo do Processo Administrativo n.º
2023.10000.10718.0.000518.

RESULTADO : FRACASSADA

Manaus, 23 de maio de 2023.

HELEN GRACE COSTA SENA

Pregoeira